
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. TaboÃ£o da Serra

C.A. TaboÃ£o da Serra

68353 08/09/201804 02 Lausanne Paulista F.C.

Lausanne Paulista F.C.

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO POLIESPORTIVO JOSÃ‰ DE SOUZA SOBRINHO TaboÃ£o da Serra

MARCOS PATROCINIO
CLAUDIO DE SOUZA MORELLI

JORGE LUIZ QUADROS HARA
DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM

396
936
60
594

16:21 16:31

00 00

16:32 16:45

01 01

16:48 17:12

03 01
04 02

150786 RENAN ALVES MUGNAINI 01
166093 FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA 02
147820 IGOR PEDREIRA DA SILVA 03
158460 KAUAN ALESSANDRO ELOY DOS SANTOS 04
144110 RYAN ANDRADE DOS SANTOS 05
163607 HIGOR DA CONCEIÃ‡ÃƒO BARROS 06
153538 ALLAN GONÃ‡ALVES DA SILVA SOUSA 07
143889 IAN BARUC FERNANDES ZORANTE 08
149129 GABRIEL IZABEL DE JESUS 09
143094 KAUÃƒ YURI DA SILVA SANTOS 10
147416 ABNER DE SOUZA BRITO 11
147705 GUSTAVO ROQUE PINHEIRO 12
159874 RYAN RICARDO GONZALES ROSA 15
163608 RENATO JOSÃ‰ DOS ANJOS JUNIOR 16
154767 JOÃƒO ALEXANDRE SILVA DE SANTANA 20

20
01

06
02
03
06
15

09
05
08

10
07
09

16
08
11
10

1101
44:00

0802
55:00

0903
59:00

0604
53:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

165475 VINICIUS RAMOS FERREIRA 02
147634 MARCELLO VINICIUS DE JESUS 03
146991 PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA 04
147629 FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS 05
147633 KAUE DA SILVA RAIMUNDO 06
165461 KAUÃƒ DE SOUZA OLIVEIRA 07
162808 GUILHERME MENDES GOMES 08
155147 RENAN CORTES DOS SANTOS 09
144348 TOMÃ•S DE CASTRO AQUINO 10
144955 JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA 11
148367 VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS 12
144337 ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA 13
148347 ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO 14
144336 DIEGO RODRIGUES ORTEGA 15
151056 ANDRÃ‰ SANTOS GUERRA 22

22
12
22

04
02
13

05
09
05
09

06
14
07

08
11
15
11
08

x

1301

39:00

1102

03:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

H
IG

O
R

 D
A

 C
O

N
C

E
IÃ

‡Ã
ƒO

 B
A

R
R

O
S

 (
6)

F
A

B
IO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

O
 C

A
R

M
O

 S
IL

V
A

 S
A

N
T

O
S

 (
5)


