FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

			1												
68353	C.	A. Taboão da Serr	a 04	Х	02	Lausa	inne F	aulist	a F.C						/2018
COMPETIÇÃO	: Estadual											HORÁRIO			ÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER. 2º PER.	16:2		16:31
GINÁSIO:	GINÁSIO POLIESPORTIVO JOSÉ D	E SOUZA SOBRIN	NHO			CIDA	DE: Ta	aboão	da S	erra		3º PER.	16:32 16:48		16:45 17:12
	3					1						PRORROG			17.12
396	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS PATE												CONTA	GEM	
936	ÁRBITRO AUXILIAR: CLAUDIO DE SO											1º PER.	()0 x	00
60 594	CRONOMETRISTA: JORGE LUIZ QUAI ANOTADOR: DOUGLAS MELLO ROSE											2º PER.	()1 x	01
004	POODERO MELEO ROCE											3º PER.)3 x	
												FINAL	()4 x	
												PRORROG PENALTIS		X	
												I LIVALITO	-	^	
EQUIPE "A" - C.	A. Taboão da Serra														
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM			TITUI				ACUMU	JLATIVA	S	
150786 166093	RENAN ALVES MUGNAINI		01 02	1		20 01	06 02	09 05	10 07	16 08					
147820	FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA IGOR PEDREIRA DA SILVA		02	1		UI	02	08	09	11		PEDIDO	DE TEMP	0	
158460	KAUAN ALESSANDRO ELOY DOS SANTOS		04				06	0	- 00	10	10	PER.		2º PEF	l.
144110	RYAN ANDRADE DOS SANTOS		05				15								
163607	HIGOR DA CONCEIÇÃO BARROS		06	1						\vdash					
153538 143889	ALLAN GONÇALVES DA SILVA SOUSA IAN BARUC FERNANDES ZORANTE		07 08	1						\vdash					
149129	GABRIEL IZABEL DE JESUS		09												
143094	KAUÃ YURI DA SILVA SANTOS		10												
147416 147705	ABNER DE SOUZA BRITO GUSTAVO ROQUE PINHEIRO		11 12	1						\vdash		(9) S(
159874	RYAN RICARDO GONZALES ROSA		15									3RC			
163608	RENATO JOSÉ DOS ANJOS JUNIOR		16									BAI			
154767	JOÃO ALEXANDRE SILVA DE SANTANA		20									ÇÃO			
	Técnico:											CAPITÃO: HIGOR DA CONCEIÇÃO BARROS			
-	Massagista: Preparador Fisico:											Ž O			
	Médico/Fisioterapeuta:									\vdash		ä ₹			ö
 	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: HIGOR DA			TÉCNICO:
									•			\$ ₽			Ę
01 11 02		08 09 1	0	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
44:00 55:00	0 59:00 53:00														
FOURDE PAR 1 -															
	ucanno Paulieta F.C				NO AMADIVEDME				SUBSTITUIÇÕES						
	ausanne Paulista F.C.		No.	ΔΜΔΕ	VEDM		SHR	TITIT	CÕES			ACUMI	ΙΙ ΔΤΤΥΔ	5	
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM	22			_	08	х	ACUML	JLATIVA:	s	
REGISTRO 165475 147634	JOGADORES VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS		02 03	AMAR	VERM	22 12	04 02	05 09	06 14	08 11	X				
165475 147634 146991	JOGADORES VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA		02 03 04	AMAR	VERM		04	05 09 05	06	11 15		PEDIDO	DE TEMP	20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629	JOGADORES VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS		02 03 04 05	AMAR	VERM	12	04 02	05 09	06 14	11 15 11					L.
165475 147634 146991	JOGADORES VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA		02 03 04	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15		PEDIDO PER.		20	\
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES		02 03 04 05 06 07	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER.		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS		02 03 04 05 06 07 08	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER.		20	s.
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES		02 03 04 05 06 07	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER.		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER.		20	L.
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER. (9) SOLNAS AVIJOS		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144337 148347	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUÁ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER. (9) SOLNAS AVIJOS		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER. (9) SOLNAS AVIJOS		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144336	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER. (9) SOLNAS AVIJOS		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144336	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER. (9) SOLNAS AVIJOS		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144336	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER. (9) SOLNAS AVIJOS		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144336	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER. (9) SOLNAS AVIJOS		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144336	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER. (9) SOLNAS AVIJOS		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144336	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	12	04 02	05 09 05	06 14	11 15 11		PEDIDO PER.		20	тÉCNICO:
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144337 148347 144336	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUÂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	11	VERM	12	04 02 13	05 09 05	06 14	11 15 11		CAPITÁO:	DE TEMP	PO 2º PEF	TÉCNICO:
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144337 144337 151056	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUÂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22			12 22	04 02 13	05 09 05 09	06 14 07	11 15 11 08	10	PEDIDO PER. (9) SOLNAS AVIJOS		20	
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144337 144336 151056	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUÂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	11	12	12 22	04 02 13	05 09 05 09	06 14 07	11 15 11 08	10	CAPITÁO:	DE TEMP	PO 2º PEF	TÉCNICO:
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144337 144336 151056	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUÂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	11		12 22	04 02 13	05 09 05 09	06 14 07	11 15 11 08	10	CAPITÁO:	DE TEMP	PO 2º PEF	TÉCNICO:
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144336 14347 144337 144346 151056 01 13 02 39:00 03:00	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 11 03 04 05 06 07 0	08 09 DE	02 03 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15 22	11 EÃO DE	12 GARAN	12 22 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	04 02 13	05 09 05 05 09	06 14 07	11 15 11 08	10 17 do Artigo	CAPITÃO: FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS (5) FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS (6)	DE TEMP	20 20 DEF	üçovico:
REGISTRO 165475 147634 146991 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144337 144336 151056 01 13 02 39:00 03:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 11 03 04 05 06 07 00 07 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	DE(los)-me nos termos do lesta competição, dar to	02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	11 ZÃO DE D BRASI garantia	12 GARAN LEIRO DE S por eleis	12 22 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	04 02 13	05 09 05 05 09	15 VA, a a a ar o des	11	17 do Artigo o de suas í	PEDIDO PER. CAPITÃO: FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS (6) 18 10 10 10 10 10 10 10 10 10	DE TEMP	20 PEF	Ö Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü
REGISTRO 185475 147634 146991 147629 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144336 151056	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 11 03 04 05 06 07 0	DE(los)-me nos termos do lesta competição, dar to	02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	11 ZÃO DE D BRASI garantia	12 GARAN LEIRO DE S por eleis	12 22 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	04 02 13	05 09 05 05 09	15 VA, a a a ar o des	11	17 do Artigo o de suas í	PEDIDO PER. CAPITÃO: FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS (6) 18 10 10 10 10 10 10 10 10 10	DE TEMP	20 PEF	Ö Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü
REGISTRO 185475 147634 146991 147629 147629 147633 165461 162808 155147 144348 144955 148367 144336 151056	VINICIUS RAMOS FERREIRA MARCELLO VINICIUS DE JESUS PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS KAUE DA SILVA RAIMUNDO KAUĂ DE SOUZA OLIVEIRA GUILHERME MENDES GOMES RENAN CORTES DOS SANTOS TOMÁS DE CASTRO AQUINO JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO DIEGO RODRIGUES ORTEGA ANDRÉ SANTOS GUERRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 11 03 04 05 06 07 00 07 00 00 07 00 00 07 00 00 00 00	DE(los)-me nos termos do lesta competição, dar to	02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 22	11 ZÃO DE D BRASI garantia	12 GARAN LEIRO DE S por eleis	12 22 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	04 02 13	05 09 05 05 09	15 VA, a a a ar o des	11	10 17 do Artigo o de suas fento durant	PEDIDO PER. CAPITÃO: FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS (6) 18 10 10 10 10 10 10 10 10 10	DE TEMP	20 PEF	Ö Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü Ü

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: